Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE BIÓLOGO

EDITAL Nº 001/2011

 O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37,
inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a
supervisão Comissão Fiscalizadora nomeada pela Portaria nº 294, de 21 de janeiro de 2011, torna público CLASSIFICAÇÃO e a
CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA para o cargo de BIÓLOGO conforme decisão definitiva proferida nos

autos do mandado de segurança - processo n.º 0004561-79.2011.8.26.0229.

BIÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

TI DEP
DATA
NASC

1 ANDRÉ LUIZ DO NASCIMENTO 252428602 51246 100,5 97,5 3 0 04/10/1974

2 ADRIANA COUTINHO BORGO 537636730 58918 98 95 3 0 09/03/1980

3 ANA LUCIA FALCO 34665771-4 57200 96 95 1 0 17/06/1983

4 MARCOS ANDRÉ SELLA FILHO 306100770 51905 95 95   0 30/06/1980

5 GUSTAVO MAREGA ODA 33808227-X 58729 95 95   0 19/11/1980

6 ELENICE MONTE ALVARENGA 427396268 58733 95 95   0 18/03/1988

7 BRUNO MICHELLINI TANGE 45983713-8 58228 95 95   0 23/11/1988

8 ÍSIS MERI MEDRI 5237069-8 56221 93 90 3 0 08/11/1977

9 IGOR DE BRITO SILVA 28957963-6 53690 92,5 92,5   0 19/12/1980

10 FÁBIO REZENDE 11531570 52367 92,5 92,5   0 14/09/1984

11 VANESSA ROSA LOUREIRO 43766282-9 50085 92,5 92,5   0 14/01/1985

12 MATEUS FORNAZARI ZANATTA 430208686 50958 92,5 92,5   0 08/12/1985

13 CARLOS EDUARDO PEREIRA NUNES 453524345 54584 92,5 92,5   0 02/01/1986

14 JANAINA SIMONE DE NADAI DE SOUZA 43912413X 58455 92,5 92,5   0 26/02/1987

15 BRUNA ELISA ALKMIM VIEIRA 401823477 54305 92,5 92,5   0 11/05/1987

16 KARINA REBELO ELISIÁRIO DE ALMEIDA 446166078 50372 92,5 92,5   0 02/12/1988

17 JOSÉ RENATOLEGRACIE JÚNIOR 336753263 58684 91 90 1 0 17/08/1981

18 JAMILE DE MORAES 344706801 55725 91 90 1 0 14/05/1983

19 ANA SARTORI CARRIJO DA CUNHA 44292789-7 58928 90 90   1 15/09/1984

20 JULIANO MAURICIO PEIXOTO 332532744 50686 90 90   0 27/07/1977

21 GENILSON DE SOUZA 263012529 54660 90 90   0 10/02/1979

22 PATRICIA DE CAMPOS 422278178 56846 90 90   0 08/02/1985

23 MÁRIO HENRIQUE GARRIDO SILVESTRE 346161356 53227 90 90   0 30/10/1985

24 LEONARDO BIRAL DOS SANTOS 34234056-6 59922 90 90   0 26/01/1986

25 CLARA MASCARENHAS PASQUAL PICCININI 436965525 51527 90 90   0 12/03/1986

26 KARINE MOURA DE FREITAS MG 13279865 60079 90 90   0 01/06/1986

27 LARISSA ORTOLAN LEVY 437138707 56426 90 90   0 22/06/1986

28 LARISSA YURI ISHIZU 43955681-8 54173 90 90   0 29/11/1986

29 MARCELA MORETTO 32823743-7 53726 90 90   0 03/03/1987

30 AMANDA DE ALMEIDA JESUS 35737990-1 54667 90 90   0 19/05/1987

31 LAYS PAULINO LEONEL 001121368 50644 90 90   0 15/08/1987

32 CAMILA NAMIE TATSCH KIKUCHI 275092847 54883 88,5 87,5 1 0 18/07/1977

33 ANDRÉ SHIGUEYOSHI NAKATANI 322985055 54741 88 85 3 0 03/03/1980

34 ALLINE VON DREIFUS DE MARCHI SANTOS 330782629 56437 88 87,5 0,5 0 10/08/1980

35 MARISSA BELOZO 342032185 50505 87,5 87,5   1 11/06/1981

36 VANESCA CRISTINA DA SILVA REIS MORENO 0719929016 56000 87,5 87,5   0 09/03/1979

37 REGIANE RENATA DA SILVA FERNANDES 341207160 59080 87,5 87,5   0 20/12/1980

38 TALITA RIBEIRO DE MELO 34445468-x 59645 87,5 87,5   0 02/01/1982

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

TI DEP
DATA
NASC

39 DAIANE DIAS SENA 420081252 60412 87,5 87,5   0 08/05/1983

40 ALINE FERNANDA TAGLIAFERRO 25311429-9 57671 87,5 87,5   0 21/08/1983

41 PRISCILA DE ARRUDA 42318278x 51279 87,5 87,5   0 17/03/1984

42 VERÔNICA GISELA SYDOW 1084551108 61160 87,5 87,5   0 05/05/1984

43 FERNANDA PINHO DA CUNHA PEDROSA 266664374 53905 87,5 87,5   0 23/04/1985

44 MARINA FERREIRA SILVA FELIPPE 454281122 57606 87,5 87,5   0 01/07/1985

45 VITOR AUGUSTO BRASSAL 543577089 59509 87,5 87,5   0 05/09/1985

46 FABIANA SILVA DALLAQUA 413958905 59261 87,5 87,5   0 30/05/1986

47 SARAH REIMBERG 335836367 55440 87,5 87,5   0 17/10/1986

48 MAYARA BOSCOLO ARENA 343844606 60850 87,5 87,5   0 13/01/1987

49 HENRIQUE DOS SANTOS GUILHERME 331508047 58395 87,5 87,5   0 14/04/1987

50 KARINA FERREIRA HISATUGO 44234961-0 51178 87,5 87,5   0 22/06/1988

51 PEÔNIA BRITO DE MORAES PEREIRA 0996027092 54175 86,5 85 1,5 0 13/04/1982

52 FERNANDA PESSOA DE SALES 302629683 55027 86 85 1 0 13/09/1981

53 LIVIA DINALLI MARTINS SOTTORIVA 001383430 57443 86 85 1 0 24/10/1986

54 KATIA OZANIC 29504255-2 53603 85,5 85 0,5 1 12/03/1981

55 FERNANDO ANANIAS 17566064 54002 85,5 82,5 3 0 20/12/1967

56 EDUARDO SALGADO 2020817645 59433 85 85   2 12/05/1965

57 JOSÉ FERNANDO MONTOIA 408624 56282 85 85   1 28/03/1977

58 ANA PAULA BOSCHIERO 324371469 54710 85 85   1 03/04/1981

59 SANDRA AZANHA FELTRIN 34782258-7 51312 85 85   1 01/07/1982

60 MAXWELL GOMES CARDOSO DE JESUS 54121352-0 50805 85 85   0 20/01/1976

61 BRUNO RICARDO MARQUES DUTRA 27252248x 61072 85 85   0 23/10/1977

62 TACIANA RESENDE DE ALMEIDA 10898193 59613 85 85   0 12/01/1983

63 JOICE MARIA LEITE 40147845-2 58818 85 85   0 11/04/1983

64 OLGA ELIANE DE SIQUEIRA 32953889-5 53071 85 85   0 07/06/1983

65 VANESSA DAVI VILELA MG12297336 59328 85 85   0 22/03/1985

66 CRISTIANE DE OLIVEIRA 456371114 60539 85 85   0 15/08/1985

67 NATÁLIA YUMI MIZUKAMI 411258230 55403 85 85   0 24/08/1985

68 HIGOR CAMPOS DO NASCIMENTO 44348263-9 54596 85 85   0 20/01/1987

69 SUELLEN SANT'ANA DE CARVALHO 403319353 55454 85 85   0 16/06/1987

70 ADRIANA RAQUEL PERSSON DA SILVA 437137594 56397 85 85   0 25/09/1987

71 VANESSA DE ALMEIDA 45369753-7 51718 85 85   0 28/10/1988

72 ELAINE VIDOTTO 234314874 53816 84,5 82,5 2 1 08/08/1973

73 ROBERTA DE MELLO 30993381x 53920 83,5 82,5 1 0 18/09/1981

74 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CHAVES 357403320 59528 83,5 82,5 1 0 09/09/1982

75 MILTON MASSAO SHIMIZU 23155594-5 52180 83 80 3 0 20/05/1976

76 WALTER RODRIGO POLITANO 32508530-4 50036 83 82,5 0,5 0 12/09/1981

77 THIAGO MAMEDE DE OLIVEIRA 27991684 58721 82,5 82,5   2 04/06/1980

78 JANIERE REGINA SOMMER 26874490-7 58510 82,5 82,5   1 18/12/1977

79 CIBELE DOS SANTOS CARVALHO 323693635 51165 82,5 82,5   0 23/09/1979

80 JULIANO COSTA DE ALMEIDA 435698734 56329 82,5 82,5   0 24/02/1983

81 CLÁUDIA GOMES TEIXEIRA 34445495 57388 82,5 82,5   0 11/03/1983

82 CELSO ALVES DE SOUZA 406193204 61158 82,5 82,5   0 15/05/1983

83 GABRIELA SOARES DA SILVA 344466085 60109 82,5 82,5   0 02/11/1983

84 ANDRE NOGUEIRA BOZZA 33291667-4 59812 82,5 82,5   0 05/01/1984

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

TI DEP
DATA
NASC

85 JOHNN LENON VALENTE DOS SANTOS 36487334-6 59805 82,5 82,5   0 10/02/1985

86 BRUNA RICCI DE BRITO 324649496 50939 82,5 82,5   0 20/09/1986

87 ALINE GRAZIELE DOS SANTOS 403319213 51615 82,5 82,5   0 21/03/1987

88 VIVIANE ZORZO 435213957 59414 82,5 82,5   0 15/09/1987

89 LUÍS GUSTAVO MORELI TAUHYL 352803770 56457 82,5 82,5   0 16/05/1989

90 ALINE MARTINELI DE ARAUJO NAVARRO 466900168 60465 82,5 82,5   0 25/09/1989

91 VALDEMAR CORRER 154327323 54997 80 80   2 20/09/1965

92 MARCO ANDRÉ DE SILVA NUNES 20135377-5 58513 80 80   1 06/08/1971

93 CAROLINA SANTOS GRECCO 447843801 53090 80 80   1 13/08/1983

94 AMANDA ROBERTA DE ALMEIDA 29340199-8 57705 80 80   0 17/11/1976

95 LEANDRO DUCATTI TREMOCOLDI 32602361-6 60517 80 80   0 03/04/1982

96 SANDRA CRISTINA MARCHIORI 35160862-X 58524 80 80   0 27/11/1982

97 MÔNICA DALLMANN GUIMARÃES 354657471 59744 80 80   0 09/02/1983

98 GISELE CRISTINE MASSANE 33745086-9 57372 80 80   0 09/03/1983

99 LUCAS AURELIO STORER 365996981 57560 80 80   0 08/08/1984

100 MARIANA NARDY 444635567 60132 80 80   0 17/11/1984

101 KARLA PALMIERI TAVARES MG 15280900 59583 80 80   0 07/04/1987

102 MAURÍCIO ARIOLI FERNANDES 437334314 56215 80 80   0 15/05/1987

103 ANA LIGIA DE LIMA MOREIRA 44498750-2 57533 80 80   0 15/09/1989

104 MARCEL MAMEDE DE CARVALHO FILHO 270867466 59513 78,5 77,5 1 0 15/08/1979

105 JULIA PEREIRA MOLINA 447842985 58502 78,5 77,5 1 0 21/08/1985

106 MICHELLE VIVIANE SÁ DOS SANTOS RONDON 326943602 55800 78 75 3 0 10/07/1979

107 RAQUEL MARIA RAMALHEIRA DUARTE 25742415-5 58664 77,5 77,5   0 19/05/1975

108 DANILO LUIZ DA ROCHA 439313508 60546 77,5 77,5   0 23/03/1984

109 VICTOR GARDIM RODRIGUES 25557937-8 53563 77,5 77,5   0 15/06/1985

110 JOSIANE CRISTINA VERZA 347398753 51280 77,5 77,5   0 30/08/1985

111 SIMONE NATALY BUSATO 422989162 55695 77,5 77,5   0 19/12/1985

112 RODOLFO HENRIQUE BELLAVENUTO DE GALLARDO 22363403-7 59628 77,5 77,5   0 16/01/1986

113 CINTIA MALVEZZI DE CAMPOS 44087919-X 56990 77,5 77,5   0 27/11/1986

114 MARINA ACERO ANGOTTI 34258546-0 55263 77,5 77,5   0 01/09/1987

115 KARINA IOLANDA SILVA 418083186 59067 77,5 77,5   0 06/09/1987

116 TAMIRES RIBEIRO 13930787 57411 77,5 77,5   0 23/11/1987

117 LUCIANA URBANO DOS SANTOS 17086469 58650 77 75 2 2 06/03/1966

118 VERONICA DE CARVALHO MAGALHÃES 132918717 57557 76 75 1 1 23/10/1962

119 MARCIA CRISTINA SOARES DE SOUZA 407593433 54486 76 75 1 0 03/11/1983

120 CLEBER VALIM ALEXANDRE 209228702 56161 75 75   1 10/08/1972

121 ROBERTO BENEDITO TEIXEIRA 237675109 58559 75 75   0 18/01/1958

122 VALERIA RUSSO PEREIRA BORGES 237689248 54664 75 75   0 25/02/1974

123 GUSTAVO CAVALARI BARBOZA 296334224 53911 75 75   0 05/02/1982

124 RENATA MARIA PIRES BURIN 351587822 60706 75 75   0 25/09/1985

125 CLAUDIA MARIA ARAUJO DOS SANTOS 15214100 58595 75 75   0 23/02/1987

126 LAIS CAROLINE PIMENTA 445909031 52543 75 75   0 18/03/1987

127 KARINA DA ROCHA 42288164-8 54015 75 75   0 31/07/1987

128 JOYCE DE ALMEIDA NUNES 414840410 59925 75 75   0 14/08/1987

129 ANA CLAUDIA RODRIGUES NILSON 429156893 54069 75 75   0 20/07/1988

130 ARIANE CRIVELARO BOULHOÇA 458292138 50096 75 75   0 29/10/1988

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

TI DEP
DATA
NASC

131 LETÍCIA PREZOTTO 44541945-3 58735 75 75   0 09/02/1989

132 LIDIA DE SOUZA 255702346 56928 74 72,5 1,5 0 01/11/1973

133 CILENE APARECIDA DE OLIVEIRA MANTUAN 214074043 53547 72,5 72,5   1 25/04/1970

134 CILENE PEREIRA CAVALCANTE 28632209-2 54395 72,5 72,5   0 03/05/1971

135 AGLAIR VERIDIANA CELESTINO 24606516-3 58486 72,5 72,5   0 17/01/1975

136 ALANA CARBONE 264815427 54383 72,5 72,5   0 29/03/1976

137 JACQUELINE DE OLIVEIRA VEIGA IGLESIAS 4662297 52653 72,5 72,5   0 28/09/1986

138 PALOMA GARCIA CABRINI 402630373 56055 72,5 72,5   0 15/03/1988

139 POLYANA REGINA GALESSO BASTONI 43434125-3 59432 72,5 72,5   0 06/05/1988

140 KAUE DELELIS DA SILVA 40292017x 51639 72,5 72,5   0 05/09/1988

141 EUNICE GRABERT 225543217 50185 70 70   0 15/10/1970

142 IRENE PEREIRA DOS SANTOS 246064171 50871 70 70   0 20/01/1975

143 ANDERSON TAVARES 265115243 58587 70 70   0 19/05/1979

144 SAMARA CRISTINA CAMPOS GODOI 431473237 59567 70 70   0 28/12/1982

145 KATIA REGINA BRAGA 410104140 51777 70 70   0 04/08/1983

146 JULIANA DOS SANTOS ALEXANDRE GOMES 41028471-3 60082 70 70   0 13/08/1983

147 BÁRBARA SANTONI CODONHO 44085354-0 58737 70 70   0 18/01/1988

148 LUÍSA SANTORO SALGADO 294671948 54577 70 70   0 13/10/1988

149* HEVERSON KNAUER DE CAMPOS 9851043-5 50375 67,5 67,5   0 02/06/1960

150 FRANCIS APARECIDA AMIRAT PEREIRA TONETTI 195165342 60668 67,5 67,5   0 01/01/1974

151 MICHELE SCHNEIDER DE OLIVEIRA 33568960-7 59499 67,5 67,5   0 02/03/1983

152 MATHEUS LUCA ROCHA 41209271-2 59863 67,5 67,5   0 10/09/1987

153 MIRIAN MICHELLE MACHADO 364867395 60487 67,5 67,5   0 31/03/1988

154 MARIA AMÉLIA DO CARMO SILVA 275523536 57268 65 65   0 07/08/1975

155 HUGO RODRIGUES GONÇALVES 30537930-6 59391 65 65   0 06/05/1978

156 GISELE PEREIRA MARTINS 30839348 55621 65 65   0 18/12/1981

157 VALÉRIA REGINA COSTA 428412233 54445 65 65   0 20/04/1985

158 DENIEL HAMILTON SEVERO 485773387 59241 65 65   0 16/09/1985

159 ANDRESSA DO ROSÁRIO ROCHA 336048130 58576 65 65   0 28/03/1987

160 THAIS DA SILVA 48561856-4 58965 65 65   0 10/11/1988

161 ELAINE CRISTINA DE SOUSA 22924160-8 53007 62,5 62,5   0 11/09/1973

162 KAMILA CRISTINA SILVA 27864101-5 55391 62,5 62,5   0 03/10/1980

163 OSVALDO MARTENIUK BARROS CORRÊA 43428238 54469 62,5 62,5   0 06/12/1980

164 MATHEUS AUGUSTO BUCK 462867729 57184 62,5 62,5   0 26/09/1989

165 IVAN DOS SANTOS BARACHO 14282414-8 54648 60 60   0 24/06/1961

166 MARIANA GONÇALVES MEGA 460679302 51641 60 60   0 24/02/1989

167 LUCIMAR CRUZ 83763060 51959 58 57,5 0,5 0 10/05/1981

168 DILSON FERREIRA 38337596-4 59383 57,5 57,5   2 20/12/1964

169 DEISE CRISTINA BARRERA 426946133 55484 57,5 57,5   0 15/12/1983

170 MATEUS RODRIGO LEOPOLDINO DA ROCHA 33146224-2 59442 52,5 52,5   0 10/01/1983
LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos / NOTA DA PROVA = Nota da Prova Escrita Objetiva / TI =
Pontuação de Títulos /  DEP = Número de Dependentes / DATA NASC = Data de Nascimento / (*) Portador de Deficiência.

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

BIÓLOGO DESEMPATE

CL
DF

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

TI DEP
DATA
NASC

1 HEVERSON KNAUER DE CAMPOS 9851043-5 50375 67,5 67,5   0 02/06/1960
LEGENDA: CL DF = Classificação como Portador de Deficiência / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos / NOTA DA
PROVA = Nota da Prova Escrita Objetiva / TI = Pontuação de Títulos) / DEP = Número de Dependentes / DATA NASC = Data de Nascimento.

 Recursos quanto a classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser

entregues e protocolizados pelo próprio candidato no Setor de Protocolo da Prefeitura do Município de Hortolândia/SP, localizada na

Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585 – Bairro Remanso Campineiro; estar devidamente fundamentado, constando o nome do

candidato, a opção da função, o número de inscrição e telefone O prazo para interposição de recursos é de 03 (três) dias úteis, com

início no dia seguinte à publicação deste edital.

Hortolândia, 18 de maio de 2013.

Antonio Meira
Prefeito Municipal de Hortolândia/SP